UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

ATA DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA

ARRIMO

Aos 17 dias do mês de setembro de 2024, reuniram-se, de forma presencial e remota, os

membros da Comissão de Avaliação do Programa de Monitoria Acadêmica Arrimo, no âmbito do

Instituto de Engenharia e Geociências - Unidade Tapajós, Campus Santarém: Profa. Deize de

Souza Carneiro Adams, Prof. Lázaro João Santana da Silva e Prof. Raimundo Augusto Rego

Rodrigues Júnior, para realizar a seleção de discentes candidatos ao Programa de Monitoria

Acadêmica Arrimo - Apoio pedagógico de acompanhamento aos discentes indígenas,

quilombolas, pessoas com deficiência e estudantes mães que estejam em fase de conclusão de

curso, prioritariamente nas componentes curriculares em TCC e/ou Monografia, nos termos do

Edital nº 06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma, após a avaliação da documentação,

deliberou-se pela seleção dos discentes, conforme resultado anexo a esta ata.

Santarém, 17 de setembro de 2024.

Deize de Souza Carneiro Adams                               Lazaro João Santana da Silva

Raimundo Augusto Rego Rodrigues Junior

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

RESULTADO DA SELEÇÃO
INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIA

Ordem

Classificatória

Nome do discente  Total  Resultado

01 Manuela Zilmara Alves de Amorim  7,4 Aprovada

02 Vitória de Pinho Dourado 6,8 Aprovada

		2024-09-17T12:49:30-0300

		2024-09-17T13:05:05-0300